CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 063/2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata-
Contrato nº 063/2021 com a empresa: H3 Pharma Comércio e Serviços LTDA – CNPJ nº 26.643.172/0001-77 registrou o valor final
R$ 883.680,00 (oitocentos e oitenta e três mil seiscentos e oitenta reais) para o Lote 02. Objeto: Futura e eventual fornecimento de
contrastes radiológicos, bem como fornecimento de bomba injetora de contrastes para Tomografia Computadorizada em regime de
comodato, e insumos para utilização da bomba injetora da tomografia computadorizada e da ressonância magnética, objetivando
suprir a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 27/10/2021 a 27/10/2022. Data: 27/10/2021. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.